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Bekaert första solfilmstillverkare att få 
ISO 14001:2004 certifiering 

Sep 24, 2009 10:57 CEST 

Bekaert Specialty Films tillkännager att de nu uppnått ISO 14000:2004-certifiering. Bekaert 
är den första solfilmstillverkaren att få certifieringen. De är också först med att beräkna 
sina koldioxidutsläpp, och först att delta i Clinton Climate Initiative. De har även utnämnts 
till "Climate Action Leader" av California Climate Action Registry. 

ISO 14001 är en internationell standard vars mål är att reducera ett företags 
koldioxidutsläpp och därigenom minska på miljöförstöringar och utsläpp. 

"Företag prioriterar i allt högre grad fönsterfilm i sina budgetar och våra miljöstandarder 
inger förtroende för att våra produkter är det rätta valet för att uppnå deras mål vad gäller 
energibesparing, säger Bekaert Specialty Films president Christophe Fremont. ISO 
14001:2004-certifieringen utökar vårt deltagande i arbetet med att skydda miljön och för 
att försäkra en god hälsa och säkerhet för våra anställda, för våra kunder och för de 
samhällen där vi bedriver vår verksamhet." 

För att uppnå ISO 14001:2004-certifieringen, krävdes att Bekaert byggde upp ett så kallat 
EMS-system (Environmental Management System). Detta för att försäkra sig om att 
företagets aktiviteter och produkter har en så minimal påverkan på miljön som möjligt. 

Enligt representanter från företaget hjälper EMS-systemet att visa på och förbättra 
energieffektivitet, resursbesparingar, avfallshantering och kemisk kontroll. Systemet hjälper 
även till att skära ned på tillverkningsprocessens påverkan på miljön, förbättra arbetsmiljön 
samt bilda kross-funktionella team, vilket skapar förståelse och förbättrar relationerna med 
samhället, tillsynsmyndigheter och andelsägare. 

Om Bekaert Specialty Films 

BekaertSpecialty Films är ledande inom utveckling, tillverkning och distribution av 
specialfilm som används för att ge solskydd, öka säkerheten och till industriella ändamål. 
Bekaert levererar lösningar på problem med säkerhet, splitterskydd, bländning, 
energiåtgång samt koldioxidutsläpp och används i fordon och byggnader för att reflektera 
solvärme, filtrera bort ultraviolett strålning och hålla krossat glas på plats. Bekaerts filmer 
distribueras via ett nätverk av certifierade återförsäljare och distributörer i mer än 60 
länder genom 18 företagsägda kontor och säljs under namnen Solar Gard® och 
Armorcoat®. BekaertSpecialty Films LLC har sitt högkvarter i San Diego i Kalifornien, och 
är ett dotterbolag till Bekaert - ett innovations- och teknikinriktat företag, grundat i Belgien 
1880, som utvecklar, producerar och distribuerar ett brett urval av produkter för 
metalltransformering och ytbeläggning världen över. Bekaerts (Euronext Bryssel: BEKB) 
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huvudkontor ligger i Belgien och företaget har 19 300 anställda. Bekaert finns 
representerade i 120 länder och genererar varje år försäljning värd EUR 3,2 miljarder, mer 
än USD 4 miljarder. 
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